ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 декабря 2019 г.
	№ 766-П

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 09.09.2015                 № 454-П «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе грантов в форме субсидий на возмещение расходов работников и добровольцев социально ориентированных некоммерческих организаций, связанных                              с прохождением стажировок и участием в мероприятиях в других субъектах Российской Федерации»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.01.2018 № 51-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области        от 09.09.2015 № 454-П»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области 09.06.2018      № 264–П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 21.12.2018 № 672-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2012мм1